НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2005г.

№С 6-3

О ревизионной комиссии

города Новочебоксарск

Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 16.1 Устава самоуправления города Новочебоксарск Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Утвердить Положение о ревизионной комиссии города Новочебоксарск Чувашской Республики согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава г. Новочебоксарска

Чувашской Республики

В.В. Андреев